2
[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО И ОХОТНИЧЬЕГО ХОЗЯЙСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приказ Министерства лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края от 28.06.2024 № 12-Н «О некоторых вопросах реализации нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере противодействия коррупции в Министерстве лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края от 28.06.2024 № 12-Н «О некоторых вопросах реализации нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере противодействия коррупции в Министерстве лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края» следующие изменения:
1) в пункте 2 части 3 слова «отдел организационно-правового обеспечения» заменить словами «отдел организационной работы, документационного обеспечения и архива»;
2) абзац первый части 4 изложить в следующей редакции:
«4. Ответственному лицу за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Министерстве лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края обеспечить:»;
3) абзац первый части 6 изложить в следующей редакции:
«6. Ответственному лицу за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Министерстве лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края обеспечить:»;
4) в приложении 1:
а) в строке 1 таблицы слова «Отдел ведения государственного лесного реестра» заменить словами «Отдел учета лесов и земельных отношений»;
б) в строке 6 таблицы слова «Отдел организационно-правового обеспечения» заменить словами «Отдел правового обеспечения и государственных закупок»;
в) в графе 2 строки 6.2 таблицы слова «Заместитель начальника отдела» исключить;
г) в графе 2 строки 7.3 таблицы слово «Консультант» заменить словом «Референт»;
д) дополнить таблицу строками 8 и 8.1 следующего содержания:
«
	8.
	Отдел организационной работы, документационного обеспечения и архива

	8.1.
	Начальник отдела
	осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя власти либо организационно- распорядительных или административно-хозяйственных функций

    ».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                             с 2 июня 2025 года.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	Д.Б. Щипицын

image1.jpg